


Välkommen till 

förskoleklass på 

Pershagenskolan
Vi har öppet hus den 10/1 kl. 17.00- 18.00

Pershagenskolans expedition

mailto:pershagenskolan@skolasodertalje.se


◼ Rektor: Anders Kristiansson 08 523 067 47               
anders.kristiansson-torp@skolasodertalje.se

◼ Bitr.rektor F-3 samt fritidshem: Kerstin Lindström, 08 523 049 96     

kerstin.b.lindstrom@skolasodertalje.se

◼ Bitr.rektor 4-9: Chrisoula Lezis Israelsson, 08 523 038 67 

chrisoula.Lezis@skolasodertalje.se

◼ Skoladministratör: Anastasia Manikas 08 523 032 34     

anastasia.manikas@skolasodertalje.se
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Kontaktuppgifter till skolan 

mailto:kerstin.b.lindstrom@skolasodertalje.se
mailto:chrisoula.Lezis@skolasodertalje.se
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Skolval 2024

• 2-31 januari är e-tjänsten för skolval öppen 

• Länk till skolval, 

https://www.sodertalje.se/skola-och-

forskola/grundskolor/sok-plats/

• För att kunna göra ett skolval så behöver 

vårdnadshavare ha e-legitimation

• Kontaktcenter i stadshuset hjälper också till 

med skolval

• Mer information om alla skolor och skolvalet 

hittar ni här

https://www.sodertalje.se/skola-och-forskola/grundskolor/sok-plats/
https://www.sodertalje.se/skola-och-forskola/grundskolor/sok-plats/
https://www.sodertalje.se/skola-och-forskola/grundskolor/


◼ Fler elever ska bli behöriga till ett nationellt program 

på gymnasiet och elevernas meritvärde ska förbättras 

ytterligare

◼ Andelen elever med gymnasieexamen ska öka

◼ Södertälje kommuns förskolor, grundskolor, 

gymnasieskolor och vuxenutbildning ska utveckla 

undervisningen så att alla barns och elevers lärande 

och utveckling gynnas, och så att bakgrundsfaktorer 

får minskad betydelse för deras resultat
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Vår gemensamma målbild 



Utbildningsresan

Södertälje kommun | Utbildningskontoret 6



◼ Pershagenskolan är en attraktiv skola som 

ligger i ett naturskönt område nära både skog 

och hav. Vi har cirka 500 elever och  vi har två 

parallellklasser i varje årskurs. På skolan 

arbetar ca 60 skickliga medarbetare.

◼ Den pedagogiska verksamheten präglas av ett 

relationellt förhållningssätt och alla elever blir 

sedda och lyssnade på. 

◼ På Pershagenskolan har vi ett gediget 

fortbildningsarbete för personalen. 
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Fakta om skolan



◼ På Pershagenskolan ska alla trivas, vara trygga och 

känna arbetsglädje. Ett gott lärandeklimat samt 

studiero skapar vi genom ett pedagogiskt och tydligt 

ledarskap. Skolan har engagerade och skickliga 

medarbetare som gör sitt yttersta för att eleverna 

ska trivas.

◼ Vi som arbetar på Pershagenskolan vet att alla 

elever vill och kan lyckas i skolan och att de blir 

framgångsrika med vår professionella hjälp. På 

skolan samarbetar vi för elevens bästa med 

kunskapsutveckling i fokus.

◼ På skolan finns ett engagerat föräldraråd vilket 

bidrar till att öka förutsättningar för lärande. Skolans 

tre elevråd, åk F–3, 4-6 och 7–9, är också aktiva med 

att utforma och utvärdera skolans verksamhet.
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Kvalité i undervisningen



◼ Genom undervisning i förskoleklass ska eleverna ges förutsättningar att utveckla sin förmåga att:

• pröva och utveckla idéer, lösa problem och omsätta idéerna i handling,

• skapa och upprätthålla goda relationer samt samarbeta utifrån ett demokratiskt och empatiskt 

förhållningssätt,

• kommunicera i tal och skrift i olika sammanhang och för skilda syften,

• skapa och uttrycka sig genom olika estetiska uttrycksformer,

• använda matematiska begrepp och resonemang för att kommunicera och lösa problem,

• utforska och beskriva företeelser och samband i natur, teknik och samhälle, och

• röra sig allsidigt i olika miljöer samt förstå vad som kan påverka hälsa och välbefinnande.
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Undervisning i förskoleklass



◼ Pedagogerna i förskoleklass tar emot eleverna 

på skolgården.

Skoldagen börjar kl 8.15 och avslutas varje dag 

kl. 13.00.

En dag på skolan innebär många rutiner för att 

eleverna ska känna sig trygga. Vi börjar alltid 

varje morgon med en samling, då vi går igenom 

vad som ska hända under dagen.

Varje dag har vi rörelsepauser, arbetspass, 

raster, lek samt fruktstund mm.

Södertälje kommun | Utbildningskontoret 10

En dag i förskoleklass



◼ I nuläget har vi två förskoleklasser, FA och FB.

◼ Vår personal i förskoleklasserna heter Petra, Elin, Annica och Carola

◼ Förskoleklassen har trevliga moderna lokaler. 

◼ Under den första perioden av terminen arbetar pedagogerna med fokus på att skapa trygga relationer 

i grupperna samt att kartlägga elevernas kunskaper gällande matematiskt tänkande och språklig 

medvetenhet. Resultatet från dessa kartläggningar ligger till grund för vårt fortsatta arbete under 

läsåret. Vi arbetar bland annat med Bornholmsmodellen i förskoleklass samt kreativ och laborativ 

matematik.
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Våra förskoleklasser 



Exempel på arbete i förskoleklass
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Exempel på arbete i förskoleklass



◼ Under vårterminen bjuds vårdnadshavare in till ett informationssamtal där vi informerar om skolans

verksamhet.

◼ Vi erbjuder inskolningsdagar under vecka 33 och skolstart sker vecka 34

◼ Om det finns behov av överlämning av information kring en elev genomförs det i samarbete med 

vårdnadshavare, personal i förskolan samt mottagande personal i skolan.
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Inskolning



◼ Vi har flera fritidsavdelningar, Sillen/ Delfinen, 

Vraket/Hajen och Båten. 

◼ Våra F-klassbarn, ettor samt tvåor är 

uppdelade på fritidshemmen Sillen/Delfinen 

och Vraket/ Hajen. Våra treor och Klubben 

(elever i år 4-6) har sin verksamhet på Båten.

◼ Vi erbjuder olika aktiviteter utifrån Lgr22 såväl 

inne som ute varje dag.

◼ Vår innemiljö är väl genomtänkt både vad det 

gäller material, möblering och erbjuder stor 

variation. Här får leken ta plats!
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Fritidshem



◼ Fritidshemmet öppnar 6.30 på morgonen. Vi 

äter frukost i vår fina matsal.

◼ Kl. 13.00 startar eftermiddagsfritids. Alla våra 

F-klassbarn och ettor samlas på respektive 

avdelning för en genomgång av dagen. Elever 

från årskurs två och tre ansluter senare.

◼ En dag hos oss erbjuder planerade  aktiviteter 

både inne och ute utifrån Lgr22. 

◼ Vi erbjuder eleverna en meningsfull fritid där 

de får lära tillsammans med andra genom lek, 

rörelse, skapande och utforskande.
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En dag på fritidshemmet



◼ Vårdnadshavare kan ansöka om en plats på 

fritidshemmet via e-tjänsten på webben  

https://www.sodertalje.se/skola-och-

forskola/grundskolor/sok-plats/ eller besöka 

Kontaktcenter i Stadshuset. 
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Ansökan om plats i fritidshemmet

https://www.sodertalje.se/skola-och-forskola/grundskolor/sok-plats/
https://www.sodertalje.se/skola-och-forskola/grundskolor/sok-plats/


Vklass

Lärplattform

M365

Samarbetsplattform

Skolon

E-läromedel

Digitala lärresurser

Skolplattform och digitala lärresurser i Södertälje
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◼ Eleven kan få modersmålsundervisning om annat språk än svenska talas i 

hemmet av eleven

◼ Minst fem elever från kommunen behöver ha ansökt för att undervisning ska 

vara möjlig

◼ Undantag i antal elever görs när det gäller modersmålsundervisning i 

teckenspråk och i de nationella minoritetsspråken. Undervisning av 

minoritetsspråk godkänns även om eleven inte har tidigare kunskap i 

språket.

◼ Anmälan till modersmål via e-tjänst hittar ni här
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Modersmål

https://www.sodertalje.se/globalassets/blanketter/skola-och-forskola/grundskola/anmalan-till-modersmal.pdf


◼ Dina synpunkter är viktiga för oss och vårt förbättringsarbete

◼ Har du synpunkter eller klagomål på grundskolan, anpassad grundskola eller 

fritidshemmet så vänd dig,

o i första hand till personalen på skolan 

o i andra hand till rektor på skolan

o om du fortfarande efter det samtalet inte är nöjd så fyll i en digital blankett som finns 

på denna sidan. Här kan du även ta del av hur Södertälje kommun hanterar 

synpunkter och klagomål.  
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Synpunkter och klagomål

https://www.sodertalje.se/skola-och-forskola/synpunkter-och-klagomal/
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